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VÄSENTLIGA HÄNDELSER Q4

Omsättningen för helåret 2018 uppgick till 3 791 KSEK (0 KSEK) 

Omsättningen för fjärde kvartalet uppgick till 851 KSEK (0 KSEK)

Rörelseresultatet för helåret 2018 uppgick till - 7 131 KSEK (- 7 740 KSEK) 

Rörelseresultatet för fjärde kvartalet uppgick till - 2 878 KSEK (- 4 507 KSEK) 
 
Rörelseresultatet per aktie för helåret 2018 uppgick till - 1,79 SEK (- 3,56 SEK) 

SAMMANFATTNING

I slutet av första kvartalet 2018 påbörjades, för första gången i bolagets historia, försäljningen av bolagets pro-
dukter. Omsättningen för helårsperioden uppgick till 3 791 141 SEK som till största del härstammar från försäl-
jning av bolagets kretsloppsodlade tomater till butiker i norra Sverige. Rörelseresultatet för 2018 var negativt, 
beroende på kostnader förknippade med investeringar för tillväxt och framtida expansion samt ett högre energipris.

RESULTATKOMMENTAR

“I mars 2018 påbörjade vi försäljningen på allvar – något som var möjligt tack vare den starka efterfrågan på 
lokalt producerade och högkvalitativa tomater från det svenska folket. Det är tack vare den medvetenheten – och 
det positiva stöd vi fått från våra aktieägare och kunder – som gjorde att vi senare under året tog beslutet att byg-
ga ut vår anläggning i Härnösand och därmed fördubbla vår produktion. När jag ser tillbaka på året som gått kan 
jag med stolthet konstatera att vi lyckats bevisa att vår kretsloppsodling fungerar i stor industriell skala, och att 
det fungerar både under hård vinterkyla och en lång varm sommar. Samtidigt har 2018 varit ett år då vi lärt oss 
väldigt mycket vilket lagt en grund för förbättrade processer inför kommande produktionscykel. Vi har utvecklat 

ett unikt koncept och har nu bra förutsättningar för att fortsätta utveckla vår affär!”
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VD-ORD:  FRAMGÅNGSRIKT FÖRSTA ÅR FÖR DEN STÖRSTA 
INDUSTRIELLA KRETSLOPPSODLINGEN I  EUROPA

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2018 

Det gångna året var utmanande, men samtidigt också framgångsrikt, för Peckas Naturodlingar. Positivt var att utveckling-
en gick helt enligt planerna, och att vi nu vet att vår teknik fungerar. Det finns all anledning att vara optimistisk inför framtiden.  
 
När jag ser tillbaka på året som gått kan jag med stolthet konstatera att vi lyckats bevisa att vår kretsloppsodling 
fungerar i stor industriell skala, och att det fungerar både under hård vinterkyla och en lång varm sommar.
 
Vi har under året bland annat färdigställt vår andra växthusanläggning, vilket möjliggör en fördubblad produktion av 
våra kretsloppsodlade tomater. Under fjärde kvartalet slutförde vi arbetet med att plantera om i det första växthuset 
samtidigt som vi planterade nya tomatplantor i det nybyggda växthuset. Vi ser fram emot den kommande skörden från 
bägge anläggningarna för att därigenom kunna öka vår försäljning. I oktober 2018 planterade vi även in ny fisk i våra 
tankar, som under tiden de växer sig stora kommer de ge våra kretsloppsodlade tomater näring. Regnbågslaxen 
kommer därefter erbjudas till försäljning under andra kvartalet 2019. 
 
Vår teknologi har genererat högt intresse och vi har därför påbörjat utvecklingen av ett intelligent styrsystem för 
kretsloppsodling och placerat detta i ett nybildat dotterbolag Peckas Solutions AB.
 
Med en fungerande produktion på plats kommer vi att kunna lägga en växande del av vårt arbete på sälj- och 
marknadsföringsaktiviteter. Med siktet inställt på nya marknader har vi det gångna året förhandlat med ett antal 
butiker i centrala Sverige. I slutet av januari 2019 kunde vi med glädje meddela att vi ingått avtal med Ica Kvantum i 
Liljeholmen och Paradiset, avseende försäljning av våra kretsloppsodlade tomater i Stockholm. Vi kunde kort därefter 
meddela att vi ingått ett samarbete med dagligvarukedjan Lidl, som kommer erbjuda Peckas tomater till 101 av sina 
butiker i centrala och norra Sverige.
 
Vi avslutade fjärde kvartalet 2018 positivt med 128 månatliga aktiva kunder, vilket är en ökning med 50 % jämfört med 
tredje kvartalet. Den ökade kundbasen är ett resultat av vår ambitiösa försäljningsplan som vi satt upp för 2019. Vår 
totala försäljning under fjärde kvartalet uppgick till nästan samma nivå som under det tredje kvartalet. Detta trots att 
våra volymer var begränsade till följd av att vi planterade om i växthuset, vilket medförde att endast 50 % av tomaterna 
var tillgängliga för försäljning. Sedan januari 2019 har vi full kapacitet i vårt första växthus och kommer även under 
andra kvartalet att ha full kapacitet i vårt andra växthus. Med hög efterfrågan från marknaden, ser vi fram emot att 
kunna leverera våra produkter till fler kunder.
 
Våra totala kostnader ökade med 50 % under fjärde kvartalet jämfört med det tredje kvartalet. Orsaken till ökningen 
förklaras till stor del av högre energiförbrukning under den kallare perioden och högre energipriser. Kostnader för 
råvaror och förnödenheter ökade från 0,78 Mkr under tredje kvartalet till 1,31 Mkr under fjärde kvartalet. Rörelsekost-
naderna ökade på grund av att vi i och med det nya växthuset har varit tvungen att öka våra resurser för byggandet 
och den löpande driften. Våra externa kostnader fördubblades från 0,55 Mkr under tredje kvartalet till 
1,17 Mkr under fjärde kvartalet.
 
Under perioden har personalkostnaderna ökat med 28% från 1,93 mkr under tredje kvartalet till 2,46 
Mkr under fjärde kvartalet. Ökningen ligger i linje med vår strategi att investera i våra medarbetare 
som stöttar bolagets verksamhet och expansionsresa. Rörelseresultatet för fjärde kvartalet uppgick 
till -2,88 mkr jämfört med - 1,98 Mkr under tredje kvartalet, då vi fortsatt investera för tillväxt och 
framtida expansion.

Sammanfattningsvis har vårt första verksamhetsår varit en tid då vi lärt oss väldigt mycket vilket lagt 
en grund för förbättrade processer inför kommande produktionscykel. Vi har nu bra förutsättningar 
för att fortsätta utveckla vår affär. Vi arbetar kontinuerligt med nya initiativ för att säkerställa 
kvaliteten i alla våra led. Jag är övertygad om att det kommer ge oss möjlighet att konsekvent 
leverera hållbart värdeskapande för våra kunder, anställda och aktieägare.
 
Följ med på vår resa att tillhandahålla marknaden med 
klimatsmart, närproducerad och kretsloppsodlad mat.
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Stort intresse för Peckas Naturodlingars produkter öppnar upp för egen distribution
Peckas Naturodlingar meddelar den 16 mars 2018 att bolaget påbörjat distribution av sina produkter i egen regi. 
Beslutet att distribuera i egen regi är en konsekvens av den allt större efterfrågan och samtidigt ett led i arbetet 
med att säkerställa att produkterna som når slutkonsumenter håller den kvalitet och de krav som bolaget eftersträvar.

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2018 

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER VERKSAMHETSÅRET

FÖRSTA KVARTALET

Peckas Naturodlingar rekryterar Elena Petukhovskaya som ny VD
Under första kvartalet 2018 utsåg styrelsen i Peckas Naturodlingar Elena Petukhovskaya, med över 17 års 
erfarenhet från ledande positioner inom livsmedelsindustrin, till ny vd för bolaget.

ANDRA KVARTALET

Peckas Naturodlingar går ifrån plast i sina förpackningar
Den 11 maj 2018 meddelar Peckas Naturodlingar att nya förpackningar, som enbart är baserad på svensk kartong 
nu kommer ut i butikerna. Detta är helt i enlighet med Peckas Naturodlingars värdegrund - att verka för en hållbar 
och resurseffektiv matproduktion. Förpackningen källsorteras nu som enbart kartong och är anpassad för en mer 
effektiv distributionshantering och produktion.
 

Peckas Naturodlingar fördubblar produktionen och genomför företrädesemission
Den 21 maj 2018 meddelar Peckas Naturodlingar att bolaget beslutat om att genomföra en företrädesemission om 
cirka 15,4 MSEK före emissionskostnader. Motivet till emissionen är att bygga ut sin anläggning i Härnösand - som 
svar på den ökande efterfrågan för bolagets produkter.

Marknadsuppdatering - Ökad försäljning och stärkt kundbas
Peckas Naturodlingar publicerade en marknadsuppdatering den 31 maj 2018. Bolaget säljer allt som växthuset 
kan producera och allt fler livsmedelsbutiker tar in Peckas tomater i sitt grönsakssortiment. Under april/maj 
dubblerades kundbasen, från 30-80 nya försäljningsställen. Omsättningen har dubblerats och är nära 600 000 kr i 
månaden.

Peckas Naturodlingar tecknar avtal med Martin & Servera
Den 26 juni 2018 meddelar Peckas Naturodlingar att bolaget ingått ett avtal och blivit blivit godkända som 
leverantörer till Martin & Servera, Sveriges ledande restaurang och storköksspecialist.

Peckas Naturodlingars företrädesemission tecknades till 131 procent
Peckas Naturodlingar AB meddelar den 20 juni 2018 att företrädesemission, som avslutades 15 juni 2018, 

tecknades till totalt  20,1 Mkr, motsvarande en teckningsgrad om 131 procent. Bolaget tillfördes därmed 14,8 Mkr 
efter emissionskostnader om cirka 0,6 MSEK.
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TREDJE KVARTALET

Peckas Naturodlingar expanderar och bygger nu sitt andra växthus
Den 1 augusti 2018 startade bygget av Peckas nya växthus som kommer att bli 4 000 kvm. Det handlar om ett 
15 miljoners projekt som byggs på mark bolaget redan äger. Det nya växthuset kommer mer än att fördubbla 
kapaciteten hos den befintliga kretsloppsodlingen, som därefter kommer omfatta totalt 8200 kvm.

Marknadslansering av Peckas Regnbåge
Den 6 augusti gjordes ett uttag av fiskar vars vikt var kring 1 kg styck. Dessa förädlades genom rökning, 
vakuumförpackades och sedan såldes på den lokala marknaden under varumärket ”Peckas Regnbåge”. 
Försäljningen skedde genom Peckas Naturodlingars Facebookgrupp och på två dagar var alla bokade.

NP3:s huvudägare Poularde AB investerar 10 Mkr i Peckas Naturodlingar AB
Den 22 augusti 2018 meddelar Peckas Naturodlingar att Familjen Bäckvalls bolag Poularde AB investerar 10 Mkr i 
Peckas Naturodlingar. Poularde AB tillför Peckas Naturodlingar viktig strategisk kunskap och kapital för bolagets 
fortsatta expansion.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER VERKSAMHETSÅRET FORTS. 
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Peckas Naturodlingar meddelar den 10 oktober 2018 
starten på nästa produktionscykel för att leverera lokala 
kretsloppsodlade produkter. Bolaget har planterat nya 
tomatplantor som utgör grunden för produktion av 
högkvalitativa och hållbara produkter under de kommande 
12 månaderna.

Här planteras de 1800 nya plantorna. 

Peckas Naturodlingar bildar nytt dotterbolag för unikt styrsystem

Illustration av kretsloppsodlingen. 

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2018 

Peckas Regnbåge. 

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER VERKSAMHETSÅRET FORTS. 

FJÄRDE KVARTALET

Den 9 november 2018 meddelar Peckas Naturodlingar att 
bolaget bildat ett nytt dotterbolag, Peckas Solutions AB, för 
utveckling av ett intelligent styrsystem för kretsloppsodling.
Bolaget arbetar för att placera sin kunskap i en system som 
kan licensieras tillsammans med service och supportavtal. 
Det skapar nya intäktskällor för Peckas Naturodlingar och 
hjälper bolaget att snabbare kunna förse världen med en 
mer hållbar och miljövänlig odling av fisk och grönsaker. 
Idag saknas system på marknaden som på ett bra sätt 
optimerar kretsloppsodlingars lönsamhet och produktion.

Den 20 november 2018 meddelar Peckas Naturodlingar att 
bolaget beslutat att uppföra ett eget kläckeri och renseri i 
bolagets kretsloppsodlingsanläggning i Härnösand. Syftet 
är att ha kontroll över förädlingskedjan för att på bästa sätt 
tillvarata värdet av vår unika kretsloppsodlade regnbåge. 
Vidare kommer bolaget genom sitt eget renseri erhålla 
kontrollen över slakt, förpackning och distribution av 
fisken. Det möjliggör att bolaget kan sälja fisken direkt från 
fabriken och därmed erhålla ett högre förädlingsvärde och 
en högre kvalitet.

Peckas Naturodlingar går in i den andra hållbara produktionscykeln

Marknadsledande kretloppsodlare bygger ut för att effektivisera och kontrollera 
hela produktionskedjan av regnbåge
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Illustration av kretsloppsodlingen. 
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En grön och en röd tomatmarmelad har tagits fram. 

Peckas Naturodlingar meddelar den 5 december 2018 att 
bolaget ingått ett samarbete med Gårdsbutiken i Nordingrå 
och tillsammans ta fram två nya premiumprodukter i form 
av en röd och en grön tomatmarmelad. Gårdsbutiken vann 
senast Silver i SM för Mathantverk och deras restaurang är 
rekommenderad i White Guide.

Marknadsledande kretsloppsodlare tar fram två nya premiumprodukter 
tillsammans med SM-vinnare i Mathantverk

Tre sorters tomater planteras i det nya växthuset. 

Den 20 december 2018 meddelar Peckas Naturodlingar 
att bolaget har färdigställt sin andra växthusanläggning 
i Härnösand. Anläggningen är på cirka 4 000 kvm och 
kompletterar det befintliga växthuset om 3 200 kvm vilket 
möjliggör en mer än fördubblad produktion av bolagets 
kretsloppsodlade tomater och fisk. Det nya växthuset 
i Härnösand är svaret på den ökande efterfrågan på 
hälsosam och hållbar mat.

Peckas Naturodlingars andra växthus står nu färdigt för plantering

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG

Den 23 januari 2019 meddelar Peckas Naturodlingar AB att bolaget ingått ett avtal med ICA Kvantum i Liljeholmen 
i Stockholm och Paradiset - Sveriges mest hälsosamma matvarukedja, avseende försäljning av bolagets 
kretsloppsodlade tomater. Första leverans till Ica Kvantum i Liljeholmen skedde den 17 januari och från och med 
1 februari 2019 kommer tomaterna även levereras till Paradiset, som i dagsläget har tre butiker i Stockholm.

Peckas Naturodlingars tomater lanseras i Stockholm

Den 6 februari meddelar Peckas Naturodlingar AB - marknadsledande inom kretsloppsbaserad livsmedels-
produktion att bolaget ingått ett samarbete med dagligvarukedjan Lidl avseende försäljning av bolagets 
kretsloppsodlade tomater. Första leverans till butiker skedde den 6 februari 2019. Lidl har över 180 butiker i Sverige 
och Peckas Naturodlingars tomater kommer finnas tillgängliga på 101 av dessa, i centrala och norra Sverige.

Peckas Naturodlingars börjar samarbeta med Lidl
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FINANSIELLA UPPLYSNINGAR

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2018 

Intäkter 
Bolaget har under räkenskapsåret 2018 haft en net-
toomsättning på 3 791 (0) KSEK. För fjärde kvartalet 
uppgick nettoomsättningen till 851 (0) KSEK. 

Resultat 
Rörelseresultat för Bolaget uppgick för räkenskapsåret 
till - 7 131 (- 7 740) KSEK. Motsvarande siffror för fjärde 
kvartalet uppgick till - 2 878 (- 4 507). 

Resultat före skatt för 2018 uppgick för Bolaget till - 7 
414 (- 7 802) KSEK. Resultatet för fjärde kvartalet upp-
gick till - 2 944 (- 4 570). 

Bokslutskommunikén har upprättats enligt samma 
redovisnings principer som i bolagets senaste årsredo-
visning, det vill säga enligt Årsredovisningslagen och 
Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 (K3).

Finansiering 
Periodens kassaflöde var - 1 857 553 kr. Soliditeten 
var 76%. Likviditeten var 8 056 026 kr plus ej utnyttjad 
checkkredit om 1 Mkr. Rörelseresultatet för perioden 
uppgick till - 7 131 433 SEK.

Kassaflöde och finansiell ställning 
Periodens kassaflöde var -13 540 578 SEK. Soliditeten 
var 76%. Likviditeten var 8 056 026 SEK plus ej utnyttjad 
checkkredit om 1 MSEK.

Lån och bidrag 
Delutbetalning av bidrag från Jordbruksverket har 
gjorts på totalt 1,8 MSEK. Slututbetalningen från Jord-
bruksverket kommer i februari på 0,4 MSEK. Nytt lån 
har upptagits från Norrlandsfonden i januari 2019 3 500 
000 SEK. Ytterligare bidrag är ansökta och förväntas att 
godkännas under kvartal 1 2019.

Emissioner 
Under året har två emissioner genomförts. Första emis-
sionen gjordes i maj 2018 och gav bolaget 14,8 Mkr. Den 
tecknades till 131 procent. I september genomfördes en 
riktad emission till Poularde AB som gav bolaget 10 Mkr. 
Emissionskostnaderna under året har varit drygt 0,75 Mkr.

Investeringar och avskrivningar 
Under året har investeringar gjorts i pågående 
nyanläggningar och maskiner och inventarier med 
19 537 530 SEK. 

Medarbetare
Antalet anställda vid periodens slut uppgick till 5 
personer för expansion, utveckling, finansiering och 
projektering. Antalet anställda för arbete i/med växthus 
och odlingar vid periodens slut uppgick till 12 personer. 
Under byggtiden är byggarbetare projektanställda. 
Antalet anställda för arbete med försäljning och mark-
nad uppgick till 2 personer vid periodens slut. 
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Aktien - Eget kapital
Resultat per aktie beräknas till −1,79 
SEK per aktie. Antalet aktier uppgår till 4 150 000 
och aktiekapitalet till 2 075 000 SEK. Genomsnit-
tet av aktier under året var 1 989 811 stycken. 
Den 31/12 hade bolaget 2 120 ägare.

Förslag till disposition av Peckas Naturod-
lingars resultat 
Styrelsen och verkställande direktören föreslår 
att ingen utdelning lämnas för räkenskapsåret 
2018-01-01 – 2018-12-31. 

Årsstämma
Årsstämma hålls den 25 april 2019 i Härnösand.

Notera 
Denna information är sådan som Peckas 
Naturodlingar är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning och lagen 
om värdepappersmarknaden. Informationen 
lämnades, genom nedanstående persons försorg, 
för offentliggörande den 15 februari 2019.

Finansiell kalender 

Delårsrapport för januari - mars 
publiceras den 5 maj 2019

Årsredovisning för 2018 och revisions-
berättelse publiceras den 20 mars 2019 
på bolagets hemsida www.peckas.se/ir

Delårsrapport för april - juni 
publiceras den 1 augusti 2019

Delårsrapport för juli - september 
publiceras den 1 november 2019

Bokslutskommuniké 2019 för perioden 
januari - december publiceras 
den 14 februari 2020

Härnösand 2019-02-15 
Peckas Naturodlingar AB (publ) 

Elena Petukhovskaya, verkställande direktör 
Telefon: 076 843 22 04

FINANSIELLA UPPLYSNINGAR FORT. 
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KONCERNENS RESULTATRÄKNING

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2018 

Peckas Naturodlingar AB (publ)
Orgnr: 559033-7654

KONCERNENS RESULTATRÄKNING

2018-10-01 
2018-12-31

2017-10-01 
2017-12-31

2018-01-01 
2018-12-31

2017-01-01 
2017-12-31

Nettoomsättning 851 951 0 3 791 141 0
Aktiverat arbete för egen räkning 219 698 0 252 553 0
Övriga rörelseintäkter 1 225 173 0 4 601 450 0

2 296 822 0 8 645 144 0

Rörelsens kostnader
Råvaror och förnödenheter -1 307 186 -979 749 -4 851 092 -1 012 999
Övriga externa kostnader -1 167 406 -2 604 443 -3 085 771 -4 090 746
Personalkostnader -2 458 783 -849 269 -6 993 536 -2 551 521
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella 
och immateriella anläggningstillgångar -234 502 -76 362 -808 178 -76 362
Övriga rörelsekostnader -7 000 2 298 -38 000 -9 168

-5 174 877 -4 507 525 -15 776 577 -7 740 796
Rörelseresultat -2 878 055 -4 507 525 -7 131 433 -7 740 796

Resultat från finansiella poster
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 4 034 9 215 16 758 10 823
Räntekostnader och liknande resultatposter -70 576 -72 652 -300 155 -72 785

-66 542 -63 437 -283 397 -61 962
Reultat efter finansiella poster -2 944 597 -4 570 962 -7 414 830 -7 802 758

Resultat före skatt -2 944 597 -4 570 962 -7 414 830 -7 802 758

Periodens resultat -2 944 597 -4 570 962 -7 414 830 -7 802 758
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KONCERNENS BALANSRÄKNINGPeckas Naturodlingar AB (publ)
Orgnr: 559033-7654

KONCERNENS BALANSRÄKNING

2018-12-31 2017-12-31
TILLGÅNGAR

Tecknat men ej inbetalt belopp 0 512 530
 
Anläggningstillgångar
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och 
liknande arbeten 252 553 0
Byggnader och mark 34 382 058 17 372 403
Maskiner och andra tekniska anläggningar 2 004 168 66 525
Inventarier, verktyg och installationer 79 962 297 907

Summa anläggningstillgångar 36 466 188 17 736 835
 
Omsättningstillgångar
 
Varulager m m
Råvaror och förnödenheter 659 193 445 452
 
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 412 141 0
Övriga fordringar 2 598 037 1 311 703
Upparbetad men ej fakturerad intäkt 115 949 0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 913 626 165 585
 4 039 753 1 477 288
 
Kassa och bank 8 056 026 9 913 580
Summa omsättningstillgångar 12 754 972 11 836 320

 
SUMMA TILLGÅNGAR 49 473 713 30 085 685
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KONCERNENS BALANSRÄKNING
Peckas Naturodlingar AB (publ)
Orgnr: 559033-7654

KONCERNENS BALANSRÄKNING

2018-12-31 2017-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 2 075 000 1 100 000

Fond för utvecklingsutgifter 252 553 0

Pågående nyemission 0 512 530
Bundet eget kapital 2 327 553 1 612 530

Överkursfond 42 799 798 26 569 667
Balanserat resultat -252 553 0
Årets resultat -7 414 830 -7 802 758
 35 132 415 18 766 909
Summa eget kapital 37 459 968 20 379 439

 

Långfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 5 831 000 6 708 134
 
Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 1 225 000 291 866
Leverantörsskulder 2 347 802 1 509 657
Aktuella skatteskulder 69 449 18 010
Övriga skulder 359 919 133 561
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 2 180 575 1 045 018
Summa kortfristiga skulder 6 182 745 2 998 112
 
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 49 473 713 30 085 685



PECKAS NATURODLINGAR (PUBL.)
Org. nr 559033-7654

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYSPeckas Naturodlingar AB (publ)
Orgnr: 559033-7654

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS

2018-10-01 
2018-12-31

2017-10-01 
2017-12-31

2018-01-01 
2018-12-31

2017-01-01 
2017-12-31

Den löpande verksamheten
Resultat efter finansiella poster -2 944 597 -4 570 961 -7 414 830 -7 802 757

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 234 502 76 362 808 178 76 362
Betald skatt -66 342 18 010 -78 589 71 735
Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändring av rörelsekapital -2 776 437 -4 476 589 -6 685 241 -7 654 660
 
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet
Förändring av varulager och pågående arbete -323 541 -445 452 -213 741 -445 452
Förändring av kundfordringar 150 073 0 -412 141 0
Förändring av kortfristiga fordringar -387 148 -938 654 -2 021 356 -1 441 082
Förändring av leverantörsskulder -149 675 -167 425 838 144 1 460 084
Förändring av kortfristiga skulder 1 924 284 992 435 1 362 976 1 099 006
Kassaflöde från den löpande verksamheten -1 562 444 -5 035 685 -7 131 359 -6 982 104
 
Investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar -219 698 0 -252 553 0
Investeringar i materiella anläggningstillgångar -11 814 436 781 066 -19 537 530 -15 413 197
Kassaflöde från investeringsverksamheten -12 034 134 781 066 -19 790 083 -15 413 197

Finansieringsverksamheten
Nyemission 0 8 733 475 24 495 359 21 128 638
Pågående nyemission 0 -512 530 512 530 -512 530
Upptagna lån 0 3 500 000 7 000 000
Teckningsoptioner 56 000 0 56 000 0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 56 000 11 720 945 25 063 889 27 616 108

Periodens kassaflöde -13 540 578 7 466 326 -1 857 553 5 220 807
 
Likvida medel vid årets början
Likvida medel vid periodens/årets början 21 596 605 2 447 253 9 913 579 4 692 772
Likvida medel vid perioden/årets slut 8 056 026 9 913 579 8 056 026 9 913 579



PECKAS NATURODLINGAR (PUBL.)
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FÖRÄNDRINGAR AV EGET KAPITAL 

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2018 

Förändring av eget kapital 2018-12-31 Aktiekapital Fond för 
utvecklingsutgifter

Pågående
 nyemission

Överkurs
fond

Årets 
resultat

Balanserat 
resultat

Totalt

Ingående balanser 1 100 000 512 530 26 569 667 -7 802 758 20 379 439
Nyemission 2017 220 000 -512 530 292 530 0
Nyemission 2018 440 000 10 080 000 14 960 000 25 480 000
Nyemission 2018 315 000 -10 080 000 9 765 000 0
Kostnader för nyemission -984 641 -984 641
Avsättning utvecklingsfond 252 553 -252 553 0
Disp av fg års resultat -7 802 758 7 802 758 0
Årets resultat -7 414 830 -7 414 830

Belopp vid periodens utgång 2 075 000 252 553 0 42 799 798 -7 414 830 -252 553 37 459 968

MÅTT/INFO i kr 20181231
EBIT -7 131 433
EBITDA -6 323 255

Kassaflöde löpande verksamhet -7 151 359
Bolagets likvida medel vid utgången av perioden8 056 026
Soliditet % 75,72
Bolagets egna kapital 37 459 968
Aktiekapital 2 075 000
Resultat per aktie -1,79
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MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING

2018-10-01 
2018-12-31

2017-10-01 
2017-12-31

2018-01-01 
2018-12-31

2017-01-01 
2017-12-31

Nettoomsättning 851 951 0 3 791 141 0
Aktiverat arbete för egen räkning 152 418 0 185 273 0
Övriga rörelseintäkter 1 225 173 0 4 601 450 0

2 229 542 0 8 577 864 0

Rörelsens kostnader
Råvaror och förnödenheter -1 306 778 -979 749 -4 850 684 -1 012 999
Övriga externa kostnader -1 094 366 -2 604 443 -3 012 731 -4 090 746
Personalkostnader -2 458 783 -849 269 -6 993 536 -2 551 521
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella 
och immateriella anläggningstillgångar -234 502 -76 362 -808 178 -76 362
Övriga rörelsekostnader -7 000 2 298 -38 000 -9 168

-5 101 429 -4 507 525 -15 703 129 -7 740 796
Rörelseresultat -2 871 887 -4 507 525 -7 125 265 -7 740 796

Resultat från finansiella poster
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 4 034 9 215 16 758 10 823
Räntekostnader och liknande resultatposter -70 576 -72 652 -300 155 -72 785

-66 542 -63 437 -283 397 -61 962
Reultat efter finansiella poster -2 938 429 -4 570 962 -7 408 662 -7 802 758

Resultat före skatt -2 938 429 -4 570 962 -7 408 662 -7 802 758

Periodens resultat -2 938 429 -4 570 962 -7 408 662 -7 802 758

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING
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MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING

2018-12-31 2017-12-31
TILLGÅNGAR

Tecknat men ej inbetalt belopp 0 512 530
 
Anläggningstillgångar
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande 
arbeten 185 273 0
Byggnader och mark 31 982 058 14 972 403
Maskiner och andra tekniska anläggningar 2 004 168 66 525
Inventarier, verktyg och installationer 79 962 297 907

34 066 188 15 336 835
 
Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i dotterföretag 2 340 000 2 290 000
Fordringar dotterföretag 165 575 160 000

2 505 575 2 450 000
Summa anläggningstillgångar 36 757 036 17 786 835

Omsättningstillgångar
 
Varulager m m
Råvaror och förnödenheter 659 193 445 452
 
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 412 141 0
Övriga fordringar 2 598 037 1 311 703
Upparbetad men ej fakturerad intäkt 115 949 0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 913 626 165 585
 4 039 753 1 477 288
 
Kassa och bank 7 956 026 9 863 580
Summa omsättningstillgångar 12 654 972 11 786 320

 
SUMMA TILLGÅNGAR 49 412 008 30 085 685
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MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING
2018-12-31 2017-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital 2 075 000 1 100 000
Fond för utvecklingsutgifter 185 273 0

Pågående nyemission 0 512 530
Bundet eget kapital 2 260 273 1 612 530

Överkursfond 42 799 798 26 569 667
Balanserat resultat -185 273 0
Årets resultat -7 408 662 -7 802 758
 35 205 863 18 766 909
Summa eget kapital 37 466 136 20 379 439

 
Långfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 5 831 000 6 708 134
 
Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 1 225 000 291 866
Leverantörsskulder 2 347 802 1 509 657
Aktuella skatteskulder 68 389 18 010
Övriga skulder 359 919 133 561
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 2 113 762 1 045 018
Summa kortfristiga skulder 6 114 872 2 998 112
 
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 49 412 008 30 085 685
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MODERBOLAGETS KASSAFLÖDESANALYS

MODERBOLAGETS KASSAFLÖDESANALYS
2018-10-01 
2018-12-31

2017-10-01 
2017-12-31

2018-01-01 
2018-12-31

2017-01-01 
2017-12-31

Den löpande verksamheten
Resultat efter finansiella poster -2 938 429 -4 570 962 -7 408 662 -7 802 757
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 234 502 76 362 808 178 76 362
Betald skatt -66 342 18 010 -78 589 71 735
Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändring av rörelsekapital -2 770 269 -4 476 590 -6 679 073 -7 654 660
 
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet
Förändring av varulager och pågående arbete -323 541 -445 452 -213 741 -445 452
Förändring av kundfordringar 150 073 0 -412 141 0
Förändring av kortfristiga fordringar -387 148 -938 654 -2 021 356 -1 441 082
Förändring av leverantörsskulder -149 675 -167 425 838 144 1 460 084
Förändring av kortfristiga skulder 1 856 411 992 435 1 295 103 1 099 006
Kassaflöde från den löpande verksamheten -1 624 149 -5 035 686 -7 193 064 -6 982 104
 
Investeringsverksamheten
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar -152 418 0 -185 273 0
Investeringar i materiella anläggningstillgångar -11 814 436 781 066 -19 537 530 -15 413 197
Investeringar i finansiellla anläggningstillgångar -55 575 0 -55 575 0

Kassaflöde från investeringsverksamheten -12 022 429 781 066 -19 778 378 -15 413 197

Finansieringsverksamheten
Nyemission 0 8 733 475 24 495 359 21 128 638
Pågående nyemission 0 -512 530 512 530 -512 530
Upptagna lån 0 3 500 000 0 7 000 000
Teckningsoptioner 56 000 0 56 000 0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 56 000 11 720 945 25 063 889 27 616 108

Periodens kassaflöde -13 590 578 7 466 325 -1 907 553 5 220 807
 
Likvida medel vid årets början
Likvida medel vid periodens/årets början 21 546 605 2 397 253 9 863 580 4 642 772
Likvida medel vid perioden/årets slut 7 956 026 9 863 580 7 956 026 9 863 580
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Peckas Naturodlingar är ett företag som med nya metoder ska tillgodose den starkt växande marknaden för 
närodlade och hållbart odlade livsmedel. Verksamheten består i att odla fisk och tomater – året om i en modern 

kretsloppsodling, där fisken ger näring till växterna och där växterna renar vattnet. Odlingsmetoden är väl 
utprovad av pionjären Per-Erik “Pecka” Nygård i Härnösand, som har bedrivit kretsloppsodling i 20 års tid med 

gott resultat. Peckas är idag Europas största kretsloppsodling. 

Om kretsloppsodling 
Fiskuppfödningen sker i en fiskbassäng och grönsaksodlingen sker på odlingsbäddar där vattnet går runt i ett 

kretslopp i systemet. Det näringsrika vattnet från fiskbassängen leds vidare till växtbädden där växterna tar upp 
näring. Samtidigt renas vattnet från bakterier, och i nästa steg återförs vattnet till fiskbassängen. Det sker inga 
som helst utsläpp. Ytterst lite vatten och mikroämnen tillförs systemet. Den absolut största delen av näringen 

kommer från fisken. Biobäddarna renar vattnet effektivt från infektioner och minskar risken för sjukdomar bland 
fiskarna i Peckas Naturodlingars anläggning. Tomaterna och fisken distribueras bland annat till livsmedelsbuti-
ker, stormarknader, restauranger och storkök - från Luleå ner till Stockholm. Tomaterna från odlingen är färska 

och närproducerade och har därmed bättre förutsättningar att smaka gott. Den höga kvaliteten på tomaterna 
samt få mellanled i distributionen skapar förutsättningar för en god marginal på produkterna. 

Produktionen i Härnösand Peckas Naturodlingar har utvecklat ett koncept för effektiv kretsloppsodling. Genom 
innovativa lösningar och ett stort engagemang för natur och miljö visar Peckas vägen till framtidens mat. Peckas 

odlar på ett hållbart sätt där inga bekämpningsmedel eller andra gifter används, heller inga utsläpp och inga 
onödiga transporter. Tomaterna från Peckas Naturodlingar är färska och närproducerade. Fiskfodret ska vara 

bra för fisk och miljö. Bolagets målsättning är således att allt fiskfoder ska vara ekologiskt. Bra och giftfritt foder 
anser Peckas Naturodlingar är avgörande för en högkvalitativ produkt. 

Bolagets ambition är att vara en ledande aktör inom hållbar livsmedelsproduktion och därmed även vara en aktiv 
part i den stora och snabba omställningen som sker i branschen. Omställningen sker inte bara i Sverige utan 

även internationellt, där visionen om en hållbar livsmedelsproduktion delas av allt fler. 

Produkterna säljs under varumärkerna:

OM PECKAS NATURODLINGAR



Adress: Verkstadsvägen 19, 871 54 Härnösand
E-post: info@peckas.se • Telefon: 0611 50 54 90
Webbplats: www.peckas.se • Org.nummer: 559033-7654


